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dot. części nr 2 

 
Stare Babice, dnia 18 października 2022 r. 

 
WIZiF.271.45.2022 
 
Dotyczy postępowania pn.: „Zakup serwerów w ramach projektów współfinansowanych ze środków Unii 
Europejskiej” 
 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 284 ust.  6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.) informuje, że w dniach 17-18.10.2022 r. wpłynęły pytania 
od Wykonawcy, poniżej przekazuję ich treść jak i odpowiedzi na nie. Zamawiający działając w trybie art. 286 
ust. 1 ww. ustawy dokonuje zmiany treści SWZ. 
 
Pytanie nr 1: 
§ 1 ust. 8....Zamawiający wymaga, aby instrukcje do zamawianych towarów były w języku polskim. 
 
Pytanie nr 2: 
§ 1 ust. 10. Przedmiot umowy dostarczony zostanie Zamawiającemu z: 
1) kartą gwarancyjną 
2) instrukcją obsługi 
3) dokumentem określającym zasady świadczenia usługi przez autoryzowany serwis w okresie gwarancyjnym 
i pogwarancyjnym 
 
dot. pytania 1 i 2: 
Pragniemy zaznaczyć, iż wraz z dostawą sprzętu nie są dostarczane dokumenty gwarancyjne, tj.: karty 
gwarancyjne czy instrukcje obsługi w formie fizycznej (papierowej.) Serwis świadczony jest w oparciu  
o indywidualny numer seryjny produktu, tzw. Service Tag, Na jego podstawie, uzyskują Państwo w trakcie 
gwarancji wszelką pomoc techniczną oraz serwisową nabywanego sprzętu. Prosimy zatem o naniesienie 
zmiany ww. punkcie, w postaci zastąpienia sformułowania „dokumenty gwarancyjne” terminem "Ogólne 
Warunki Gwarancji Producenta”. Wszelka dokumentacja dostępna jest na stronie www.dell.com w języku 
angielskim. Prosimy zatem o dopuszczenie dokumentacji w języku angielskim. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1 i 2: 
Zamawiający dopuszcza dokumentację w języku angielskim i dokonuje zmiany w SWZ: 
Było: 
Przedmiot umowy dostarczony zostanie Zamawiającemu z:  

1) kartą gwarancyjną,  
2) instrukcją obsługi i dokumentacją techniczną oferowanego sprzętu,  



 

3) dokumentem określającym zasady świadczenia usług przez autoryzowany serwis w okresie 
gwarancyjnym i pogwarancyjnym.  

Jest: 
Przedmiot umowy dostarczony zostanie Zamawiającemu wraz z Ogólnymi Warunkami Gwarancji Producenta 
 
Pytanie nr 3: 
§ 1 ust. 11 pkt 2 ...Wykonawca dostarczy wszystkie programy w polskiej wersji językowej, wraz z dokumentacją 
w języku polskim. Wnioskujemy o możliwość dopuszczenia dokumentacji w języku angielskim. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamawiający dopuszcza dokumentację w języku angielskim i dokonuje zmiany w SWZ. 
 
Pytanie nr 4: 
§ 1 ust. 11 pkt 6 W przypadku stwierdzenia, że dostarczone urządzenia: 
a) są uszkodzone... 
b) nie spełniają wymagań... 
c) dostarczone urządzenia nie odpowiadają pod względem jakości. 
- Wykonawca wymieni je na nowe, prawidłowe, na własny koszt w terminie nie dłuższym niż 7 dni. 
Wnioskujemy o możliwość wydłużenia terminu do 30 dni. Każda konfiguracja sprzętu dobierana jest pod 
indywidualne wymagania Zamawiającego z faktu, iż dostarczany sprzęt byłby produkowany na zamówienie  
- cały proces produkcyjny oraz logistyczny trwa. Dochodzą do tego sytuacje niezależne od Wykonawcy,  
tj. COVID-19, działania militarne. Biorąc powyższe pod uwagę, 7 dni to zdecydowanie za krótki okres  
na spełnienie ww. wymogu. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu. W przypadku wystąpienia okoliczności, o których mowa 
powyżej Zamawiający ma możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy na podstawie  
§ 7 projektowanych postanowień umowy. 
 
Pytanie nr 5: 
§ 4 ust. 3. W razie stwierdzenia, że dostarczony towar nie jest zgodny ze specyfikacją określoną w OPZ  
i złożonej Ofercie lub będzie niesprawny, jak również w przypadku stwierdzenia innego rodzaju nienależytego 
wykonania niniejszej umowy, Zamawiający wyznaczy termin nie dłuższy niż 7 dni do zastosowania się do 
postanowień niniejszej umowy oraz prawidłowego wykonania jej przedmiotu, pod rygorem odstąpienia od 
umowy i obciążenia Wykonawcy karami umownymi... Wnioskujemy o możliwość wydłużenia terminu do 30 
dni. Każda konfiguracja sprzętu dobierana jest pod indywidualne wymagania Zamawiającego z faktu, iż 
dostarczany sprzęt byłby produkowany na zamówienie - cały proces produkcyjny oraz logistyczny trwa. 
Dochodzą do tego sytuacje niezależne od Wykonawcy, tj. COVID-19, działania militarne. Biorąc powyższe 
pod uwagę, 7 dni to zdecydowanie za krótki okres na spełnienie ww. wymogu. Prosimy również o wykreślenie 
z zapisu wzmianki dotyczącej odstąpienia od umowy, ponieważ Wykonawca będzie dążył do niezwłocznego 
rozwiązania problemu, aczkolwiek, sytuacje losowe mogą mieć wpływ na szybkość ich wykonania. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 5: 
Zamawiający nie wyraża zgody. W przypadku wystąpienia okoliczności, o których mowa powyżej Zamawiający 
ma możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy na podstawie § 7 projektowanych postanowień 
umowy. 
 
Pytanie nr 6: 
§ 4 ust. 7. Do obowiązku Wykonawcy należy skompletowanie i przedstawienie Zamawiającemu dokumentów 
na ocenę prawidłowego wykonania przedmiotu umowy (certyfikaty, atesty, karty techniczne, karty 
gwarancyjne, instrukcje obsługi, licencje itp.) Prosimy o modyfikację zapisu, odnosząc się do argumentacji  
w pytaniu 1 i 2 dotyczącej kart gwarancyjnych i innych dokumentów w wersji papierowej. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 6: 
Zamawiający dokonuje zmiany: 
Było: 
Do obowiązku Wykonawcy należy skompletowanie i przedstawienie Zamawiającemu dokumentów 
pozwalających na ocenę prawidłowego wykonania przedmiotu umowy (certyfikaty, atesty, karty techniczne, 
karty gwarancyjne, instrukcje obsługi, licencje itp.). 
 
Jest: 



 

Do obowiązku Wykonawcy należy skompletowanie i przedstawienie Zamawiającemu dokumentów 
pozwalających na ocenę prawidłowego wykonania przedmiotu umowy (Ogólnych Warunków Gwarancji 
Producenta) w języku angielskim i w formie elektronicznej. 
 
Pytanie nr 7: 
§ 6 ust. 2 pkt 1) Kara za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy- 0,5% brutto za całość przedmiotu. 
Wnioskujemy o obniżenie kary do 0,2%. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 7: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 8: 
dotyczy części nr 2 (zakup serwerów do szkół (4 sztuki w ramach projektu E usługi dla szkół w ramach ZIT). 
Czy zamawiający dopuszcza w serwerze (załącznik nr 9 do SWZ) zasilacze o mocy maksymalnie 600 W? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 8: 
Tak. 
 
Jednocześnie Gmina Stare Babice zwraca uwagę, że termin związania, składania i otwarcia ofert nie ulegają 
przesunięciu. 
 
Zmiany treści SWZ zaznaczono czcionką w kolorze czerwonym. Dokonane wyjaśnienia i zmiany stają się 
obowiązujące od dnia ich wprowadzenia i Wykonawcy muszą uwzględnić powyższe przy składaniu ofert. 
Udzielone wyjaśnienia i zmiany dostępne są na stronie Zamawiającego 
https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice. 
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